

Dodávateľ IČO 17537452

Ing. Ján Babiar SPOJ-OCEL
predaj hutného materiálu
Novomestská 203/18
90701 MYJAVA
DIČ SK 1020283187

tel./fax 034/6212535

BIC:SUBASKBX

IBAN:

SK350200 0000 001353513455
Bankové spojenie: VÚB Myjava
Číslo účtu 1353513455/0200

Dátum dodania: 11.02.2014
Dátum vyhotovenia: 24.02.2014
Dátum splatnosti: 10.03.2014

FAKTÚRA číslo 140144

Konšt. symbol: 0008
Čís. objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ IČO 311715
DIČ

OBEK KRAJNÉ

91616 Krajné

Faktúrujeme Vám 120.73 EUR

Číslo zivnostenského registra OÚ Myjava 303-1348.

V prípade omeškania úhrady faktúry účtujeme úrok z omeškania vo výške 0.05 % za každý deň omeškania úhrady faktúry.
Dodaný tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy SPOJ-OCEL.

dealer č. 0 Číslo Názov	Množstvo	DPH [%]	Cena bez DPH	Cena s DPH	Hodnota bez DPH	Hodnota DPH	Hodnota s DPH
944641 Jokeľ 35/35/2 m	18.000 m	20	1.4465	1.7356	26.037	5.207	31.24
944651 Jokeľ 40/20/2 S235JR m	18.000 m	20	1.2398	1.4878	22.316	4.463	26.78
23068 Plech 3/1250/2500 S235JR	75.000 kg	20	0.6888	0.8265	51.660	10.332	61.99
Rezanie	1.000	20	0.6000	0.7200	0.600	0.120	0.72
ROZPIS DPH základ daň					100.613		120.735
Sadzba 20%	100.61	20.12			zaokrúhlenie dane 20%		0.00

CELKOVÁ HODNOTA PO ZAOKRÚHLENÍ EUR 120.73

Na dodaný tovar bola poskytnutá zľava 15 %.

Faktúru vystavil :

Ján Babiar

Ján Babiar

SPOJ - OCEL
PREDAJ HUTNÉHO MATERIÁLU
Novomestská ul. 203/18
MYJAVA 907 01
IČO: 17537452 IČ DPH: SK1020283187

ObeK Krajné 91616 Krajné

4. 3. 2014

Číslo účtu 1353513455/0200

1020283187

10